
 

 

UCHWAŁA   Nr XI/81/07 

Rady Gminy w Kowalach Oleckich 

z dnia 30 listopada 2007 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały dotycz ącej ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym 

przez Gmin ę Kowale Oleckie. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z póź. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr X/82/2003 Rady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 29 października 2003 r. w sprawie ustalenia opłat 

za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Kowale Oleckie wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„opłaty pokrywającej częściowo koszty rzeczowe i płacowe, tj. koszty zajęć opiekuńczo – wychowawczych obejmujących 

prowadzenie zajęć i utrzymanie przedszkola w czasie przekraczającym podstawę programową, o której mowa w § 1, oraz 
koszty przygotowania posiłków wraz z wynagrodzeniem osobowym i pochodnymi od płac pracowników zatrudnionych przy 
przygotowaniu posiłków;”. 

 
2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Odpłatność z tytułu ponoszonych przez przedszkole kosztów, o których mowa w § 2 pkt 1, ustala się na 80,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt  złotych) miesięcznie’’. 

 
 3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
,, 2. Opłata z tytułu korzystania z Ŝywienia dzieci objętych minimum programowym wynosi 50,00 złotych (słownie: 

pięćdziesiąt  złotych) miesięcznie. Rodzice dzieci korzystających z bezpłatnych obiadów refundowanych przez GOPS 
ponoszą opłatę w wysokości  20,00 złotych ( słownie: dwadzieścia  złotych)’’. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 3.  Uchwała podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2007 r. 
 
                                                  
                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
                                                  

Krzysztof Bartczak 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


